
                               
              REPUBLIKA HRVATSKA  
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
             OPĆINA ANDRIJAŠEVCI 
                     Općinsko vijeće 
 
 
KLASA: 214-01/16-01/03 
URBROJ: 2188/02-03-16-1 
Rokovci, 15. ožujka 2016. god. 
 
 
Temeljem članka 13. stavak 6. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“ broj 92/10) i članka 
32. Statuta Općine Andrijaševci („Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije broj 2/13), 
Općinsko vijeće Općine Andrijaševci na svojoj 21. sjednici održanoj 15. ožujka 2016. godine, 
donosi 
 
 

ODLUKU 
o usklađivanju Plana zaštite od 

požara Općine Andrijaševci 
 
 

Članak 1. 
 

U Planu zaštite od požara Općine Andrijaševci („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije 
broj 7/12), koji je usklađen s novonastalim uvjetima u Odluci o usklađivanju Plana zaštite od požara 
Općine Andrijaševci („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije broj 11/14), nema 
novonastalih uvjeta s kojima bi trebalo uskladiti Plan zaštite od požara Općine Andrijaševci. 
 

Članak 2. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ Vukovarsko-
srijemske županije. 
 
 
 
 
 

                                                                                           Predsjednik Općinskog vijeća 
 

                                                                                           Zlatko Kobašević, bacc.oec.



 
 
 


